
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie utworzenia stanowiska wicedyrektora w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Bohaterów Września 1939 w Łukawcu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1148) oraz § 12 ust. 2 załącznika Nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.), na wniosek dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Łukawcu, zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na utworzenie stanowiska wicedyrektora w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 w Łukawcu, od dnia 1 września 2019 r. do dnia 
31 sierpnia 2024 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łukawcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2019 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: A4ED4694-1653-4162-8340-607462171522. Podpisany Strona 1




